8 ноября 2013 г.  №  1046
г. Пермь

   В дополнении к приказу

№ 928 от 10 октября 2013 года

         В дополнение к приказу № 928 от 10 октября 2013 года, в целях

своевременного предоставления всеми работниками университета справок о

наличии (отсутствии) судимости (далее – Справка) и учитывая возможность в

настоящее время коллективной подачи заявлений в информационный центр ГУВД

Пермского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Деканам факультетов, заведующим кафедрами, руководителям

обособленных и иных структурных подразделений до 15 ноября 2013 года

назначить в подразделениях ответственных лиц за сбор и подачу необходимых для

получения Справок документов.

         2. Всем работникам университета, не подавшим заявления о выдаче Справки

на момент выхода данного приказа,  до 25 ноября 2013 года подать назначенным в

подразделениях ответственным лицам заполненные и подписанные ими бланки

заявлений установленной формы о выдаче Справки и копии паспортов (страницы с

личными данными и отметкой о регистрации); до 31 декабря 2013 года лично

получить Справки в информационном центре ГУВД Пермского края (Кирова

(Пермская), 128.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего   профессионального образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКА З

2

         3. Назначенным ответственным лицам до 25 ноября 2013 года собрать с

работников соответствующих подразделений заполненные и подписанные ими

бланки заявлений установленной формы о выдаче Справки и копии паспортов

(страницы с личными данными и отметкой о регистрации) и подать их в

информационный центр ГУВД Пермского края (Кирова (Пермская), 128).

         4. Отделу кадров не допускать оформление приема на работу в университет

лиц, не предъявивших Справку.

         5. Общему отделу довести данный приказ до деканов, заведующих кафедрами,

руководителей обособленных и иных структурных подразделений по электронной

почте, разместить на сайте университета.

Основание: представления начальника ОК, ректора.

Вр.и.о. ректора        Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

ВС